令和５年７月１０日

ＰＴＡ会員各位

柏市ＰＴＡ連絡協議会

会 長   鴇田 和之

柏市立柏第二中学校

ＰＴＡ会長 助川 昌弘

青少年健全育成標語募集について

盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。この度ＰＴＡ会員の皆様から下記の通り青少年健全育成標語を募集することとなり

ました。たくさんのご応募をお待ちしております。

記

主 旨 柏市ＰＴＡとして将来を担う青少年の健やかな成長を願い、非行防止の

一助となり、その成果を上げることを目的とする。

主 催 柏市ＰＴＡ連絡協議会、校外指導委員会

作品内容 会員の作品で、親・教師から子どもへの呼びかけ及び社会への呼びかけ

的なもの。（１人３点まで）

応募期日 令和５年９月１日（金）まで 厳守

提出方法 お子さま、担任の先生を通じて、教頭先生にご提出ください。

参考作品 (令和４年度入賞作品)

☆気づいてよ できないことより できたこと

富勢小学校ＰＴＡ 鈴木 久美子

☆子の育ち 手は離れても 目を離さず

柏第四中学校ＰＴＡ 丸山 有吏子

--------------------------- きりとり線 ---------------------------

【応募作品】

年  組 生徒氏名

作 者 名